ПРОТОКОЛ

вскрытия конкурсных заявок, представленных для участие в открытом

конкурсе № 6682/ОК - ОАО «Трансконтейнер»/2014/М на право заключения

договоров на поставку контейнерных перегружателей на пневмоколесном

ходу типа «ричстакер» для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году

24 декабря 2013 г.                                                                        г. Москва

№ 6682/ОК - ОАО «Трансконтейнер»/2014/М/1

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее – процедура вскрытия) на участие

в открытом конкурсе № 6682/ОК - ОАО «Трансконтейнер»/2014/М на право

заключения договоров на поставку контейнерных перегружателей на

пневмоколесном ходу типа «ричстакер» для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» в

2014 году.

По п. 1. повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась 23 декабря 2013 г. в 15:00 часов

московского времени по адресу: г. Москва, улица Маши Порываевой, дом 34,

блок 1 (вход с проспекта Академика Сахарова), этаж 10, кабинет № 14.

На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов,

подавших конкурсные заявки.

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки

поступили от следующих претендентов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сидус» (далее –

ООО «Сидус») по лотам №№ 3,4,5;

2. Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕС-ИНВЕСТ» (далее –

ООО ЛЕС-ИНВЕСТ») по лотам №№ 2,3;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Союз Комплект» (далее

– ООО «Союз Комплект») по лотам №№ 1,2,3,4,5;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Машинери»

(далее – ООО «Глобал Машинери») по лотам №№ 1,2,3,4,5;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Карготек РУС» (далее –

ООО «Карготек РУС») по лотам №№ 1,2,3,4,5;

6. Общество с ограниченной ответственностью «НТК форклифт» (далее –

ООО «НТК форклифт») по лотам №№ 1,2,3,4,5.

Подписи